
ZARZĄDZENIE NR 23/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIEWójt Gminy Brzozie
z dnia 04 kwietnia 2025 r.

sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów informatycznej

obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

w

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025r.

poz. 365) w zw. z § 6 ust. 3 i 4 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego

2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządzam,

co następuje:

w

§ l. 1. Powołuję Pana Bartosza Żebrowskiego na koordynatora gminnego ds. infonnatyki

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

2, Zadania koordynatora, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 3 do powoływanej wyżej

uchwały.

§ 2. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

w następującym składzie:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr I w Brzoziu - Pani Iwona Lange;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wielkim Leżnie - Pani Katarzyna Kamińska;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jajkowie - Pan Radosław Fiszer;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Brzoziu - Pan Oskar Lange;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wielkim Gięboczku - Pani Ewa Jaroszewicz.

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do powoływanej wyżej

dzień 18 maja 2025 r.

uchwały.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr Danuta Cieszyńska


